
 

 COMUNE di TARSIA 
87040 PROVINCIA DI COSENZA 

Prot. 4049 

ORDINANZA N. 17/2024 

 

OGGETTO: Proroga Ordinanza Sindacale n. 11 del 07/03/2024 

 

IL SINDACO 

 

- VISTA E RICHIAMATA l’ordinanza Sindacale n.11 del 07/03/2024. 

- VISTA la richiesta di proroga dell’ordinanza sopra citata, prevenuta in data 27/03/2024 e 

protocollata in pari data con nr 4004, da parte del Direttore U.O.C cure  primarie dell’Asp di 

Cosenza Distretto Sanitario Esaro-Pollino. 

- CONSIDERATO che la richiamata richiesta  viene adeguatamente giustificata e merita 

l’accoglimento. 

- VISTO  il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

O R D I N A 
 

La proroga dell’ordinanza n 11 del 07/03/2024 di ulteriori 20 giorni dalla data di pubblicazione della  

presente ordinanza. 

 

Dell’avvenuto adempimento di quanto prescritto nella richiamata  ordinanza  nr  11 dovrà essere data 

comunicazione scritta all’Ufficio del Sindaco del Comune di Tarsia  

 

DISPONE 
 

Che restano impregiudicate tutte le disposizioni e gli obblighi contenuti nella precedente ordinanza n 

11 del 07/03/2024.  

Che non ottemperando a quanto sopra prescritto, entro i termini assegnati, si procederà come per 

legge. 

La pubblicazione del presente atto all’albo pretorio comunale, nel rispetto delle norme sulla privacy. 

Che copia del presente provvedimento venga trasmessa tramite pec per quanto di competenza all’ 

Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza v.le degli Alimena n 8- 87100 Cosenza ed alla Direzione 

Sanitaria Esaro Pollino  c/o Ospedale Civile di Castrovillari – V.le del Lavoro 87012 Castrovillari 

nonché  per conoscenza al Comando Carabinieri per la Tutela della Salute- Nucleo Antisofisticazione 

e Sanita di Cosenza- v.le degli Alimena  n  25-87100 Cosenza. 

 

AVVISA 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R Calabria o Ricorso 

Straordinario Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre 60 (sessanta) e 120 

(centoventi ) giorni dalla notifica e/o dal dalla  pubblicazione sull’albo pretorio del comune di Tarsia. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 27/03/2024 

 

IL SINDACO 

AVV. ROBERTO AMERUSO 
Firma autografa su originale 
conservato presso il Comune 

 


